



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1233-1-00005	AMPLIACION OFICINAS	1	39,836.97	Pieza	39,836.97
1233-1-00005	AMPLIACION OFICINAS	1	23,902.18	Pieza	23,902.18
1233-1-00005	AMPLIACION OFICINAS	1	15,934.79	Pieza	15,934.79
1234-6-61301-71	ANTICIPO 30% 1RA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	2,841,096.61	Pieza	2,841,096.61
1234-6-61301-71	SERVICIOS PROFESIONALES CALIDAD DE OBRA 2DAETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	10	7,758.62	Pieza	77,586.20
1234-6-61301-71	ESTIMACION 1 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	759,530.85	Pieza	759,530.85
1234-6-61301-71	ESTIMACION 2 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	902,680.75	Pieza	902,680.75
1234-6-61301-71	SERVICIOS PROFESIONALES CALIDAD DE OBRA 2DAETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	7,758.62	Pieza	7,758.62
1234-6-61301-71	ESTIMACION 4 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	887,777.73	Pieza	887,777.73
1234-6-61301-71	ESTIMACION 3 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	868,869.64	Pieza	868,869.64
1234-6-61301-71	ESTIMACION 5 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	1,523,827.50	Pieza	1,523,827.50
1234-6-61301-71	ESTIMACION 6 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	714,778.82	Pieza	714,778.82
1234-6-61301-71	ESTIMACION ADICIONAL 1 ALISOS	1	646,372.01	Pieza	646,372.01
1234-6-61301-71	ESTIMACION 7 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	285,654.29	Pieza	285,654.29
1234-6-61301-71	ESTIMACION FINIQUITO 1ERA. ETAPA AMPLIACION PTAR LOS ALISOS	1	1,479.10	Pieza	1,479.10
1234-6-61301-72	ANTICIPO AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 6 COLONIAS ETAPA 2	1	1,610,642.03	Pieza	1,610,642.03
1234-6-61301-72	AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 6 COLONIAS ETAPA 2	1	1,377,245.37	Pieza	1,377,245.37
1234-6-61301-72	AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 6 COLONIAS ETAPA 3	1	527,881.50	Pieza	527,881.50
1234-6-61301-72	AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 6 COLONIAS ETAPA 4	1	551,405.77	Pieza	551,405.77
1234-6-61301-72	AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 6 COLONIAS ETAPA 5	1	1,287,038.48	Pieza	1,287,038.48
1234-6-61301-73	ANTICIPO 30% LINEA DE CONDUCCION AGUA POTABLE 24" MALVINAS	1	990,920.71	Pieza	990,920.71
1234-6-61301-73	ESTIMACION 1 LINEA DE CONDUCCION AGUA POTABLE 24" MALVINAS	1	811,379.46	Pieza	811,379.46



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1234-6-61301-73	ESTIMACION 2 LINEA DE CONDUCCION AGUA POTABLE 24" MALVINAS	1	656,310.52	Pieza	656,310.52
1234-6-61301-73	ESTIMACION 3 FINAL LINEA DE CONDUCCION AGUA POTABLE 24" MALVINAS	1	638,898.95	Pieza	638,898.95
1234-7-00001	OBRA ELECTRICA RANCHO LAS CHAKAS	1	131,051.00	Pieza	131,051.00
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	2,996,781.63	Pieza	2,996,781.63
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	244,841.94	Pieza	244,841.94
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	449,839.52	Pieza	449,839.52
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	327,418.51	Pieza	327,418.51
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	156,483.49	Pieza	156,483.49
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	6,224,593.53	Pieza	6,224,593.53
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	1,520,115.63	Pieza	1,520,115.63
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	1,146,759.63	Pieza	1,146,759.63
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	215,928.19	Pieza	215,928.19
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	637,857.93	Pieza	637,857.93
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	278,864.23	Pieza	278,864.23
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	301,678.53	Pieza	301,678.53
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	285,565.75	Pieza	285,565.75
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	301,678.53	Pieza	301,678.53
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	280,616.46	Pieza	280,616.46
1235-3-61302	S/T	1	878,616.59	Pieza	878,616.59
1235-3-61302	S/T	1	713,600.69	Pieza	713,600.69
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	1,249,984.04	Pieza	1,249,984.04
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	1,621,650.00	Pieza	1,621,650.00



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usu: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1235-3-61302	INFRAESTRUCTURA	1	1,170,110.42	Pieza	1,170,110.42
1235-3-61302	ESTIMACIÓN DE PERFORACIÓN DE POZO	1	777,921.31	Pieza	777,921.31
1235-3-61302	ESTIMACIÓN 2	1	267,600.00	Pieza	267,600.00
1235-3-61302	ESTIMACIÓN 3 PERFORACIÓN Y AFORO POZO LAS ENCONTRADAS	1	271,329.59	Pieza	271,329.59
1235-3-61304	INFRAESTRUCTURA	3	45,000.00	Pieza	135,000.00
1235-4-61408	ESTIMACION #1 ADECUACION DE CRUCEROS	1	156,980.90	Pieza	156,980.90
1236-2-62202	CONSTRUCCION DE ALMACEN Y OFICINA	1	127,803.50	Pieza	127,803.50
1236-2-62202	CONSTRUCCION DE ALMACEN Y OFICINA	1	16,050.00	Pieza	16,050.00
1236-2-62203	CONSTRUCCION DE MURO REFUEZO TANQUE PALENQUE	1	146,710.00	Pieza	146,710.00
1241-1-51101	ESCRITORIO L-SHARPED	8	12,950.00	Pieza	103,600.00
1241-1-51101	ESTANTE DE 5 DIVISIONES	5	2,469.15	Pieza	12,345.75
1241-1-51101	GABINETE	1	16,900.00	Pieza	16,900.00
1241-1-51101	LIBRERO DE METAL LAMINADO	1	5,390.00	Pieza	5,390.00
1241-1-51101	ARCHIVERO 4 CAJON OFICIO	1	4,817.00	Pieza	4,817.00
1241-1-51101	ARCHIVERO DE MADERA	1	2,619.95	Pieza	2,619.95
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	1	1,975.00	Pieza	1,975.00
1241-1-51101	ESCRITORIO EN ESCUADRA	1	7,270.00	Pieza	7,270.00
1241-1-51101	ESCRITORIO	1	4,560.00	Pieza	4,560.00
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	2,097.41	Pieza	2,097.41
1241-1-51101	ARCHIVERO	1	2,599.90	Pieza	2,599.90
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA	1	4,000.00	Pieza	4,000.00
1241-1-51101	ARCHIVERO	1	2,298.70	Pieza	2,298.70



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1241-1-51101	TELEVISION 65 PULGADAS SMART 4K	1	26,939.65	Pieza	26,939.65
1241-1-51101	LAPTOP	1	14,892.72	Pieza	14,892.72
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO	1	1,763.53	Pieza	1,763.53
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO	1	2,359.95	Pieza	2,359.95
1241-1-51101	ESCRITORIO L	2	5,998.75	Pieza	11,997.50
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA	2	2,501.59	Pieza	5,003.18
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA	2	1,197.50	Pieza	2,395.00
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA	5	1,152.71	Pieza	5,763.55
1241-1-51101	ESCRITORIO	1	14,887.80	Pieza	14,887.80
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO	6	1,950.00	Pieza	11,700.00
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA	5	2,249.81	Pieza	11,249.05
1241-1-51101	TV SMART	1	3,356.54	Pieza	3,356.54
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA PARA BARRA	8	4,053.76	Pieza	32,430.08
1241-1-51101	SILLA DE OFICINA	11	2,633.96	Pieza	28,973.56
1241-1-51101	ESCRITORIO HANSEN	1	4,369.91	Pieza	4,369.91
1241-1-51101	ARCHIVERO OFFICE DESIGNS	1	3,998.00	Pieza	3,998.00
1241-1-51101	MODULO RECEPCION	1	8,500.00	Pieza	8,500.00
1241-1-51101	SILLA EJECUTIVA	1	2,850.00	Pieza	2,850.00
1241-1-51101	BANCA VISITANTE	3	4,390.00	Pieza	13,170.00
1241-1-51101	SILLA EJECUTIVA	1	2,915.00	Pieza	2,915.00
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO	1	4,178.30	Pieza	4,178.30
1241-1-51101	BANCA METALICA	2	4,370.00	Pieza	8,740.00



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1241-1-51101	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	2,865.00	Pieza	2,865.00
1241-1-51101	ARCHIVERO METALICO	1	1,639.10	Pieza	1,639.10
1241-1-51101	TRICTURADORA DE PAPEL	1	5,621.28	Pieza	5,621.28
1241-1-51101	FRIGOBAR NEGRO	1	3,473.00	Pieza	3,473.00
1241-1-51101	SILLA PARA OFICINA EJECUTIVA	1	2,810.00	Pieza	2,810.00
1241-1-51101	SILLA PARA OIFICINA	6	2,810.00	Pieza	16,860.00
1241-1-51101	ARCHIVERO 2 GAV NGO	1	3,239.81	Pieza	3,239.81
1241-1-51101	SILLA EJECUTIVA	1	3,017.59	Pieza	3,017.59
1241-1-51101	SILLA DE ESCRITORIO	1	2,769.23	Pieza	2,769.23
1241-1-51501	SILLA EJECUTIVA	1	8,107.80	Pieza	8,107.80
1241-1-52101	KIT DE PERIFINEO	1	6,700.00	Pieza	6,700.00
1241-2-51201	CUBIERTA DE ACERO INOX	1	14,523.00	Pieza	14,523.00
1241-3-51101	SILLA EJECUTIVA	1	2,850.00	Pieza	2,850.00
1241-3-51501	LECTOR BIOMETRICO	2	6,950.00	Pieza	13,900.00
1241-3-51501	GABINETE	1	39,928.75	Pieza	39,928.75
1241-3-51501	SERVIDOR IBM	1	715,764.60	Pieza	715,764.60
1241-3-51501	ROUTER	1	4,800.00	Pieza	4,800.00
1241-3-51501	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	1	24,500.00	Pieza	24,500.00
1241-3-51501	DISCO DURO	1	2,843.97	Pieza	2,843.97
1241-3-51501	LAPTOP	1	36,050.63	Pieza	36,050.63
1241-3-51501	SERVIDOR	1	95,000.00	Pieza	95,000.00
1241-3-51501	LAPTOP 14"	1	14,892.72	Pieza	14,892.72



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1241-3-51501	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	2	15,496.00	Pieza	30,992.00
1241-3-51501	LAPTOP 14"	2	16,834.61	Pieza	33,669.22
1241-3-51501	LAPTOP 14"	1	15,900.00	Pieza	15,900.00
1241-3-51501	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	2	12,498.30	Pieza	24,996.60
1241-3-51501	MONITOR P/COMPUTADORA	2	3,399.98	Pieza	6,799.96
1241-3-51501	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	1	27,568.96	Pieza	27,568.96
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	2	14,285.10	Pieza	28,570.20
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	1	14,702.45	Pieza	14,702.45
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	2	17,117.97	Pieza	34,235.94
1241-3-51501	LAPTOP 14"	4	17,198.28	Pieza	68,793.12
1241-3-51501	DISPENSADOR DE TURNOS	1	43,267.14	Pieza	43,267.14
1241-3-51501	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	1	18,742.61	Pieza	18,742.61
1241-3-51501	LAPTOP	1	18,208.00	Pieza	18,208.00
1241-3-51501	KIT DE HERRAMIENTAS	1	2,923.50	Pieza	2,923.50
1241-3-51501	IPAD	1	20,150.60	Pieza	20,150.60
1241-3-51501	LAPTOP 15.6"	2	30,086.21	Pieza	60,172.42
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	1	12,343.32	Pieza	12,343.32
1241-3-51501	MONITOR P/COMPUTADORA	1	2,104.05	Pieza	2,104.05
1241-3-51501	MONITOR P/COMPUTADORA	1	2,168.25	Pieza	2,168.25
1241-3-51501	RELOJ CHECADOR CON CAMARA	1	7,180.00	Pieza	7,180.00
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	1	17,358.50	Pieza	17,358.50
1241-3-51501	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	1	17,696.90	Pieza	17,696.90



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1241-3-51501	LAPTOP	1	17,856.00	Pieza	17,856.00
1241-3-51501	MONITOR P/COMPUTADORA	1	2,868.10	Pieza	2,868.10
1241-3-51501	GABINETE DE PARED	1	5,175.00	Pieza	5,175.00
1241-3-51501	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	15,387.30	Pieza	15,387.30
1241-3-51501	MONITOR DELL	1	3,125.00	Pieza	3,125.00
1241-3-51501	LAPTO HP	1	29,692.31	Pieza	29,692.31
1241-3-51501	MONITOR	1	6,250.00	Pieza	6,250.00
1241-3-51501	KIT CPU, MOUSE,TECLADO MONITOR	1	15,387.30	Pieza	15,387.30
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	2	17,438.10	Pieza	34,876.20
1241-3-51501	KVM SWITCH PARA RACK DE 10 PUERTOS	1	16,549.00	Pieza	16,549.00
1241-3-51501	LENOVO 15.6 THINKPAD E15 LAPTOP	1	23,300.00	Pieza	23,300.00
1241-3-51501	WD 8TB MY CLOUD PR4100 NAS, WDBNFA0080KBK	1	24,000.00	Pieza	24,000.00
1241-3-51501	SILLA ALTA CAJERA	3	3,150.00	Pieza	9,450.00
1241-3-51501	BATERIA UPS DE 3000V ENTRADA 120	1	19,881.46	Pieza	19,881.46
1241-3-51501	BATERIA NO BREAL LCD DATASHIELD	1	12,290.20	Pieza	12,290.20
1241-3-51501	MINI IMPRESORA TERMICA	1	10,853.70	Pieza	10,853.70
1241-3-51501	PC	1	21,972.60	Pieza	21,972.60
1241-3-51501	MONITOR	1	2,522.80	Pieza	2,522.80
1241-3-51501	KIT CPU , MOUSE , TECLADO	1	14,370.75	Pieza	14,370.75
1241-3-51501	MONITOR P/COMPUTADFORA	1	2,417.85	Pieza	2,417.85
1241-3-51501	KIT (CPU, MOUSE, TECLADO)	1	21,360.60	Pieza	21,360.60
1241-3-51501	CAJERO AUTOMATICO	8	78,625.00	Pieza	629,000.00



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1241-3-51501	LAPTOP ASUS	1	28,125.00	Pieza	28,125.00
1241-3-51501	LAPTOP ASUS	1	37,800.00	Pieza	37,800.00
1241-3-51507	COMPUTADORA ESCRITORIO (CPU)	1	11,999.00	Pieza	11,999.00
1241-9-51901	CAJA FUERTE	1	2,100.00	Pieza	2,100.00
1242-1-52101	KIT DE PERIFINEO	5	6,700.00	Pieza	33,500.00
1242-1-52101	MICROFONO	1	2,382.16	Pieza	2,382.16
1242-1-52101	CONSOLA	1	5,695.01	Pieza	5,695.01
1242-1-52101	MINI PROJECTOR 2020 UPGRADED PORTABLE VIVEO	1	2,550.00	Pieza	2,550.00
1242-3-52301	CAMARA TIPO DOMO	5	7,500.00	Pieza	37,500.00
1242-3-52301	KIT 8 CAMARAS	1	25,673.00	Pieza	25,673.00
1242-3-52301	CAMARAS DE SEGURIDAD TALLER MECANICO	1	6,400.00	Pieza	6,400.00
1243-1-53101	BOMBA DE VACIO	1	14,551.00	Pieza	14,551.00
1243-1-53101	INCUBADORA	1	13,459.00	Pieza	13,459.00
1243-1-53101	COLORIMETRO PORTATIL DIGITAL	2	13,075.00	Pieza	26,150.00
1243-1-53101	BATERIA DE LITIO	1	22,298.00	Pieza	22,298.00
1243-1-53101	TURBIDIMETRO PORTATIL	1	23,650.00	Pieza	23,650.00
1244-1-54101	AUTOMOVIL NUEVO	1	765,862.07	Pieza	765,862.07
1244-1-54101	AUTO USADO	1	80,000.00	Pieza	80,000.00
1244-1-54101	AUTOMOVIL CAMION USADO TIPO PIPA (ANTICIPO 50%)	1	200,000.00	Pieza	200,000.00
1244-1-54101	AUTOMOVIL NUEVO	2	281,931.48	Pieza	563,862.96
1244-1-54101	AUTOMOVIL NUEVO	1	254,346.30	Pieza	254,346.30
1244-1-54102	CAMION USADO PIPA .	1	200,000.00	Pieza	200,000.00



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1246-1-53101	AGITADOR MAGNETICO C/PLACA	1	11,590.00	Pieza	11,590.00
1246-3-56301	EQUIPO TOPOGRAFICO	1	81,408.25	Pieza	81,408.25
1246-3-56301	EQUIPO TOPOGRAFICO	1	79,252.07	Pieza	79,252.07
1246-4-56401	MINISPLIT 2 TONELADAS 2 TIEMPOS	1	13,850.00	Pieza	13,850.00
1246-4-56401	AIRE ACONDICIONADO CENTRAL 5 t.	1	74,760.00	Pieza	74,760.00
1246-4-56401	MINISPLIT 2 TONELADAS 2 TIEMPOS	1	10,267.24	Pieza	10,267.24
1246-4-56401	MINISPLIT 2 TONELADAS 2 TIEMPOS	4	14,285.00	Pieza	57,140.00
1246-4-56401	MINISPLIT 1 TONELADA	1	7,150.00	Pieza	7,150.00
1246-4-56401	MINI SPLIT	1	12,850.00	Pieza	12,850.00
1246-4-56401	MINI SPLIT	1	11,300.00	Pieza	11,300.00
1246-4-56401	MINI SPLIT	1	5,800.00	Pieza	5,800.00
1246-4-56401	MINI SPLIT	1	5,600.00	Pieza	5,600.00
1246-4-56401	MINI SPLIT 2 TONELADAS	4	10,800.00	Pieza	43,200.00
1246-4-56401	MINI SPLIT	1	8,500.00	Pieza	8,500.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	5,950.00	Pieza	5,950.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	10,550.00	Pieza	10,550.00
1246-4-56401	COOLER	1	11,135.00	Pieza	11,135.00
1246-4-56401	MINISPLIT	3	5,950.00	Pieza	17,850.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	10,550.00	Pieza	10,550.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	10,850.00	Pieza	10,850.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	10,950.00	Pieza	10,950.00
1246-4-56401	COMPRESOR DE AIRE	1	2,750.00	Pieza	2,750.00



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1246-4-56401	MINISPLIT	1	15,450.00	Pieza	15,450.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	1,590.00	Pieza	1,590.00
1246-4-56401	MINI SPLIT DE AIRE ACOND	2	6,875.00	Pieza	13,750.00
1246-4-56401	MINISPLIT	1	12,653.00	Pieza	12,653.00
1246-4-56402	MINISPLIT 2 TONELADAS 2 TIEMPOS	1	13,850.00	Pieza	13,850.00
1246-5-56501	RADIO FIJO (U-206)	1	6,536.43	Pieza	6,536.43
1246-5-56501	RADIO PORTATIL	1	6,038.33	Pieza	6,038.33
1246-5-56501	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	561,357.32	Pieza	561,357.32
1246-5-56501	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	198,999.00	Pieza	198,999.00
1246-5-56501	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	249,927.36	Pieza	249,927.36
1246-5-56501	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	227,759.97	Pieza	227,759.97
1246-5-56501	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	193,138.27	Pieza	193,138.27
1246-5-56501	RADIO DIGITAL	1	5,870.62	Pieza	5,870.62
1246-5-56501	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	270,241.97	Pieza	270,241.97
1246-5-56501	RADIO BASE	7	22,141.35	Pieza	154,989.45
1246-5-56501	RADIO PORTATIL	8	8,615.25	Pieza	68,922.00
1246-5-56501	RADIO PORTATIL	1	17,331.16	Pieza	17,331.16
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR IPHONE 8	1	12,757.76	Pieza	12,757.76
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR	1	9,956.04	Pieza	9,956.04
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR	1	17,202.42	Pieza	17,202.42
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR APPLE	2	16,749.14	Pieza	33,498.28
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR HUAWEI	1	19,352.59	Pieza	19,352.59



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1246-5-56501	CELULAR	1	9,481.90	Pieza	9,481.90
1246-5-56501	CELULAR	1	18,964.66	Pieza	18,964.66
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR	1	4,214.66	Pieza	4,214.66
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR	1	13,395.69	Pieza	13,395.69
1246-5-56501	TELEFONO CELULAR	1	20,688.79	Pieza	20,688.79
1246-5-56501	CELULAR	1	2,887.07	Pieza	2,887.07
1246-5-56501	SISTEMA DE COMUNICACIÓN PARA PLANTA SOLAR	1	429,000.00	Pieza	429,000.00
1246-5-56501	TELEFONO	1	2,645.69	Pieza	2,645.69
1246-5-56501	GALAXY A11 CELULAR	1	3,671.55	Pieza	3,671.55
1246-5-56501	MOTO G9 PLAY CELULAR	1	2,912.93	Pieza	2,912.93
1246-5-56501	IPHONE 11	1	8,654.31	Pieza	8,654.31
1246-5-56501	IPHONE 11	1	10,542.85	Pieza	10,542.85
1246-5-56502	SISTEMA COMUNICACIÓN PLANTA SOLAR	1	169,950.00	Pieza	169,950.00
1246-6-56601	MAQUINA PARA SOLDAR	1	3,180.00	Pieza	3,180.00
1246-6-56601	GENERADOR ELECTRICO	1	10,750.00	Pieza	10,750.00
1246-6-56601	GENERADOR ELECTRICO 4.5	1	11,000.00	Pieza	11,000.00
1246-6-56601	SOPLADORES ELECTRICO	2	8,092.50	Pieza	16,185.00
1246-6-56601	PLANTA DE LUZ (GENERADOR)	1	6,424.55	Pieza	6,424.55
1246-6-56601	GENERADOR ELECTRICO 5.5	1	11,000.00	Pieza	11,000.00
1246-6-56601	SOLDADORA	1	3,508.70	Pieza	3,508.70
1246-6-56601	SOLDADORA	1	11,437.50	Pieza	11,437.50
1246-6-56601	PLANTA DE LUZ (GENERADOR)	1	17,360.76	Pieza	17,360.76



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usr: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha 19/ago./2022

y hora de impresión 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1246-7-56701	MAQUINA HIDROLAVADORA	1	50,088.00	Pieza	50,088.00
1246-7-56701	DESBROZADORA	1	3,600.00	Pieza	3,600.00
1246-7-56701	ROMPEDORA NEUMATICA	1	42,920.00	Pieza	42,920.00
1246-7-56701	ROTONDA C/MOTOR GASOLINA	2	39,000.00	Pieza	78,000.00
1246-7-56701	MOTOBOMBA DE GASOLINA	1	5,850.00	Pieza	5,850.00
1246-7-56701	CORTASETOS	1	3,782.32	Pieza	3,782.32
1246-7-56701	DESBROZADORA	1	3,080.00	Pieza	3,080.00
1246-7-56701	MOTOSIERRA 2 TIEMPOS	1	5,009.20	Pieza	5,009.20
1246-7-56701	ROTOMARTILLO ELECTRONEUMATICO	1	3,318.00	Pieza	3,318.00
1246-7-56701	MARTILLO DEMOLETOR	1	25,170.00	Pieza	25,170.00
1246-7-56701	ROTOMARTILLO	1	3,000.00	Pieza	3,000.00
1246-7-56701	LLAVES DE CADENA TIPO CAIMAN	1	6,020.00	Pieza	6,020.00
1246-7-56701	LLAVES DE CADENA TIPO CAIMAN	1	7,643.30	Pieza	7,643.30
1246-7-56701	LLAVES DE CADENA TIPO CAIMAN	1	13,992.30	Pieza	13,992.30
1246-7-56701	ROTONDA DESAZOLVADORA	1	10,235.67	Pieza	10,235.67
1246-7-56701	ROTOMARTILLO	1	4,128.20	Pieza	4,128.20
1246-7-56701	EQUIO DE FRIEGO AUTOCEBANTE	1	6,727.50	Pieza	6,727.50
1246-7-56701	DESMALEZADORA A GASOLINA	1	5,500.00	Pieza	5,500.00
1246-7-56701	SOLDADORA INVERSOR ELECTRICO	1	6,981.10	Pieza	6,981.10
1246-7-56701	SOLDADORA INVERSIOR	1	4,779.13	Pieza	4,779.13
1246-7-56701	DESBROZADORA	1	2,700.00	Pieza	2,700.00
1246-7-56701	PODADORA CON MOTOR	1	5,380.00	Pieza	5,380.00



Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Nogales

SONORA

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 30 de junio de 2022

Usu: JJRS

Rep: rptActivosConac1

Fecha | 19/ago./2022

y hora de impresión | 16:32:00 p. m.

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1246-7-56701	SOPLADORA	1	3,354.00	Pieza	3,354.00
1246-7-56701	GEOFONO	1	273,448.50	Pieza	273,448.50
1246-7-56701	6	1	6,032.00	Pieza	6,032.00
1246-7-56701	MOTOBOMBA DE GASOLINA EQUIPO DE RIEGO	1	6,982.50	Pieza	6,982.50
1246-7-56701	MARTILLO SDS PLUS	1	3,726.00	Pieza	3,726.00
1246-7-56701	ESMERILADORA MAKITA 7" 2,200 W	1	2,762.64	Pieza	2,762.64
1246-7-56701	DESBROZADORA RECTA	1	3,038.00	Pieza	3,038.00
1246-9-56901	MUESTREADOR	3	45,227.50	Pieza	135,682.50
1246-9-56901	BATERIA ACIDO	6	3,555.00	Pieza	21,330.00
1246-9-56901	RECARGADOR BATERIA	3	4,443.75	Pieza	13,331.25
1251-59101	SOFTWARE DICKSON A015 CON CABLE	1	3,779.00	Pieza	3,779.00

Número Total de Bienes: 403

Total de Montos: 50,475,989.56